
CIG OGGETTO PROCEDURA DATA INIZIO DATA ULTIMAZIONE
IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE

IMPORTO 

LIQUIDATO

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE 

AI SENSI DEL D. LGS. 50/2016 e s.m.i.
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI A PRESENTARE OFFERTE/CODICE FISCALE 

AGGIUDICATARIO/CODICE 

FISCALE 

896590420B
Interventi di manutenzione e sostituzione infissi. Regolarizzazione compensi 

Adeguamento prezzi per gli interventi del 2022
16/02/2022 18/01/2023 8.070,67 € 178.250,99 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA AURA SRL - CF: 04434831212 AURA SRL - CF: 04434831212

Z9739AF7BE
SCAVI PROPEDEUTICI ALLA SOSTITUZIONE DI UNA TUBAZIONE ACQUEDOTTO E 

REALATIVI RIPRISTINI
26/01/2023 22/03/2023 6.793,68 € 5.000,00 € 23-AFFIDAMENTO DIRETTO CALZONI SPA - CF: 01540670542 CALZONI SPA - CF: 01540670542

9622898AA2 Lavori di manutenzione delle reti fognarie gestite da Umbra Acque Spa 04/04/2023 In corso 500.000,00 € 0,00 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

ASSISI STRADE SRL - CF: 02566230542 / BONDINI SRL - CF: 01996190540 / CALABRESI SALDATURA SRL - 

CF: 02264890548 / F.LLI FATABBI S.R.L. - CF: 02358290548 / GIACCHINI SRL - CF: 00170760557 / INFINITE 

COSTRUZIONI SRL - CF: 03345300614 / MARIOTTI G.B. & PIEGGI S. SNC - CF: 00220620546 / PISANIELLO 

COSTRUZIONI SRL - CF: 01790130643 / SETTEMBRE COSTRUZIONI GENERALI s.r.l. - CF: 02044850549 / 

SOLIMENO SRL - CF: 01417360516 / VOLPI SRL - CF: 01134810546

PISANIELLO COSTRUZIONI SRL - 

CF: 01790130643

Z08397CB9C Sostituzione condotte idriche e fognarie in ViaAntonio Grossi, Comune di Panicale 13/01/2023 17/01/2023 29.281,59 € 26.714,64 € 23-AFFIDAMENTO DIRETTO GOTTARDI LAMBERTO - CF: GTTLBR66A07A390C
GOTTARDI LAMBERTO - CF: 

GTTLBR66A07A390C

8124587D47

Nuovo potabilizzatore di Tuoro sul Trasimeno per il trattamento dell'acqua grezza in 

arrivo dall'invaso di Montedoglio e collegamento con il sistema idrico Perugino-

Trasimeno. Perizia di Variante

26/01/2022 In corso 157.768,69 € 486.321,65 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA SO.T.ECO. SPA - CF: 00293120614 SO.T.ECO. SPA - CF: 00293120614

74065530E4

Perizia di variante e suppletiva in merito ai lavori: "Adeguamento normativo e 

potenziamento impianto di depurazione in LocalitÃ  San Martino in Campo nel Comune di 

Perugia". - Estensione

15/12/2022 25/01/2023 74.617,41 € 140.172,03 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA TECNECOS SRL - CF: 02270560267 TECNECOS SRL - CF: 02270560267

896590420B
Interventi sostituzione e riparazione di infissi , parapetti e scale su serbatoi e manufatti 

idrici di Umbra Acque S.p.a. - Estensione
16/02/2022 19/01/2023 29.867,26 € 178.250,99 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA AURA SRL - CF: 04434831212 AURA SRL - CF: 04434831212

8688246768 LAVORI DI MANUTENZIONE EDILE AI MANUFATTI IDRICI - Estensione 28/06/2021 23/01/2023 98.640,08 € 105.412,35 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA APPALTI E SERVIZI SRL - CF: 03338310612
APPALTI E SERVIZI SRL - CF: 

03338310612

9642326B20 Lavori di sostituzione completa tratti di reti idriche â€“ Fontana Maggiore non iniziato non iniziato 5.000.000,00 € 0,00 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

TECNOAPPALTI SOC.COOP. - CF: 00433900636 / CO.GE.FOR. SRL - CF: 02323380796 / EASY SERVIZI SRL - 

CF: 08409511212 / ADRIACOS - CF: 01997520307 / PROGECO COSTRUZIONI GENERALI SRL - CF: 

02020790438 / ACQUA E AMBIENTE SOC. CONS. A R.L. - CF: 09513701004 / EDIL MOTER SRL - CF: 

07709330588 / PASCUCCI OPERE PUBBLICHE SRL - CF: 05315390582 / S.I.T.A. SRL - CF: 07561501003 / 

CALDANI IRRIGAZIONE SRL - CF: 03791221009 / CASTALDO COSTRUZIONI SRL - CF: 00450080767 / VI.AM. 

INFRASTRUTTURE SRL - CF: 12127091002 / I.G.C. SRL - CF: 00052630555 / ASSISI STRADE SRL - CF: 

02566230542 / SIA SOC. ITALIANA DELL'ACQUA SRL - CF: 08346891214 / BIEFFE COSTRUZIONI SRL - CF: 

04287140752 / BONDINI SRL - CF: 01996190540 / CANTIERI S.R.L. - CF: 01640680383 / LUPINI SRL - CF: 

03143380545 / BENITO STIRPE SPA - CF: 01733830606

ADRIACOS - CF: 01997520307

96424208B3 Lavori di sostituzione completa tratti di reti idriche - Subasio non iniziato non iniziato 5.000.000,00 € 0,00 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

AENERGIA RETI SRL - CF: 03425980129 / ALECO SRL - CF: 02260990607 / ARIETE S.R.L. - CF: 03327780486 / 

BEMAT IMPIANTI SRL SERV. ENERGIA - CF: 02091560512 / C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI - CF: 

00447840356 / CARCONE ARCH. GIUSEPPE SRL - CF: 02275540595 / CONSORZIO CORMA - CF: 00697560357 / 

CONSORZIO STABILE DEL MEDITERRANEO - CF: 07445901213 / EDILMASSIMO SRL - CF: 07669730587 / 

EUROSCAVI SRL - CF: 00830400297 / GEMIS SRL - CF: 03541191213 / GERVASI IMPIANTI TECNOLOGY SRL - 

CF: 03539520548 / IDROSUD COSTRUZIONI SRL - CF: 01851520658 / IMPRESA BERGAMELLI SRL - CF: 

03692650165 / IMPRESA SIGNORELLO SRL - CF: 08010771007 / INFINITE COSTRUZIONI SRL - CF: 

03345300614 / INGALLINA SRL - CF: 04806590875 / ITALPRO SRL - CF: 05414501006 / MAX STREICHER - CF: 

02551000348 / ZAFFIRO COSTRUZIONI S.R.L. - CF: 01603880640

EDILMASSIMO SRL - CF: 

07669730587

96428023F1

Lavori di distrettualizzazione completa della rete di distribuzione con riduzione delle 

perdite nel territorio gestito da Umbra Acque S.p.A. Lotto n.2-Riabilitazione linee. "Lavori 

di sostituzione completa tratti di reti idricheâ€“Borghi dellâ€™Umbri

non iniziato non iniziato 5.000.000,00 € 0,00 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

Raggruppamento: ( C.I.S.A.F. S.P.A. - CF: 00129470803 / NUOVA S.E.I.R. SRL - CF: 01459620504 ) ACQUAVIVA 

SRL - CF: 00056510944 / CALZONI SPA - CF: 01540670542 / CASTIGLIA SRL - CF: 02379340736 / CONSORZIO 

STABILE C.S.I. A R.L. - CF: 02117710422 / DE BLASIS COSTRUZIONI SRL - CF: 11212031006 / EDIL FINO 2003 

SRL - CF: 01490600671 / G. TONIOLO IMPIANTI E LAVORI EDILI - CF: 00825150535 / GUGLIUCCIELLO 

COSTRUZIONI - S.R.L. - CF: 04770770651 / IDRICA SPA - CF: 04881890588 / IDROAMBIENTE SRL - CF: 

03837611213 / MUCCITELLI SRL - CF: 02671280606 / PISANIELLO COSTRUZIONI SRL - CF: 01790130643 / 

PROCELLI COSTRUZIONI SRL - CF: 01984970515 / SOLIMENO SRL - CF: 01417360516 / SPOSATO 

COSTRUZIONI SRL - CF: 02837410782 / TECNOSTRADE SRL - CF: 01170840548 / TRALICE COSTRUZIONI SRL - 

CF: 02539531216 / TUNDO SRL - CF: 03570290753 / VIE SOTTERRANEE - CF: 00313410102

Raggruppamento: ( C.I.S.A.F. S.P.A. - 

CF: 00129470803 / NUOVA S.E.I.R. 

SRL - CF: 01459620504 )

964283927A

Lavori di distrettualizzazione completa della rete di distribuzione con riduzione delle 

perdite nel territorio gestito da Umbra Acque S.p.A. Lotto n. 2 - Riabilitazione linee. 

"Lavori di sostituzione completa tratti di reti idriche - Chiascio"

non iniziato non iniziato 5.000.000,00 € 0,00 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

ACQUA E AMBIENTE SOC. CONS. A R.L. - CF: 09513701004 / ASSISI STRADE SRL - CF: 02566230542 / BENITO 

STIRPE SPA - CF: 01733830606 / BIEFFE COSTRUZIONI SRL - CF: 04287140752 / BONDINI SRL - CF: 

01996190540 / CALDANI IRRIGAZIONE SRL - CF: 03791221009 / CANTIERI S.R.L. - CF: 01640680383 / 

CASTALDO COSTRUZIONI SRL - CF: 00450080767 / CESIT SRL - CF: 01515700605 / EDIL MOTER SRL - CF: 

07709330588 / EMPIRE SRL - CF: 08246581212 / IMPRESA VICHI ANGELO SRL - CF: 01268090527 / K.C. 

COSTRUZIONI SRL - CF: 02029390784 / LUPINI SRL - CF: 03143380545 / PASCUCCI OPERE PUBBLICHE SRL - 

CF: 05315390582 / S.I.T.A. SRL - CF: 07561501003 / SIA SOC. ITALIANA DELL'ACQUA SRL - CF: 08346891214 / 

SO.CO.MI. SRL - CF: 11273771003 / VI.AM. INFRASTRUTTURE SRL - CF: 12127091002 / VOLPI SRL - CF: 

01134810546

EMPIRE SRL - CF: 08246581212

964288044F

Lavori di distrettualizzazione completa della rete di distribuzione con riduzione delle 

perdite nel territorio gestito da Umbra Acque S.p.A. Lotto n. 2 - Riabilitazione linee. 

"Lavori di sostituzione completa tratti di reti idriche - Tevere"

non iniziato non iniziato 5.000.000,00 € 0,00 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

CALZONI SPA - CF: 01540670542 / CASTIGLIA SRL - CF: 02379340736 / CONSORZIO CORMA - CF: 

00697560357 / DE BLASIS COSTRUZIONI SRL - CF: 11212031006 / EDIL FINO 2003 SRL - CF: 01490600671 / 

EDILMASSIMO SRL - CF: 07669730587 / GUGLIUCCIELLO COSTRUZIONI - S.R.L. - CF: 04770770651 / IDRICA 

SPA - CF: 04881890588 / IDROAMBIENTE SRL - CF: 03837611213 / IDROSUD COSTRUZIONI SRL - CF: 

01851520658 / IMPRESA SIGNORELLO SRL - CF: 08010771007 / ITALPRO SRL - CF: 05414501006 / MAX 

STREICHER - CF: 02551000348 / MUCCITELLI SRL - CF: 02671280606 / PISANIELLO COSTRUZIONI SRL - CF: 

01790130643 / SOLIMENO SRL - CF: 01417360516 / SPOSATO COSTRUZIONI SRL - CF: 02837410782 / 

TECNOSTRADE SRL - CF: 01170840548 / TUNDO SRL - CF: 03570290753 / VIE SOTTERRANEE - CF: 

00313410102

IDRICA SPA - CF: 04881890588

9642424BFF Lavori di sostituzione completa tratti di reti idriche â€“ Monte Cucco non iniziato non iniziato 5.000.000,00 € 0,00 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

CESIT SRL - CF: 01515700605 / CONPAT SCARL - CF: 06044391214 / EDUMOL COSTRUZIONI ED IMPIANTI DI E 

- CF: MLNDRD54S05E527L / EMPIRE SRL - CF: 08246581212 / F.LLI LOCATELLI SAS - CF: 01621070133 / FLLI 

MARCONI SNC DI D. E A. MARCONI - CF: 01084830536 / G.T.A. SRL - CF: 00921901005 / GIEMME LAVORI SRL - 

CF: 03361330610 / IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRL - CF: 00088180534 / IMPRESA VICHI 

ANGELO SRL - CF: 01268090527 / K.C. COSTRUZIONI SRL - CF: 02029390784 / KREA COSTRUZIONI SRL - CF: 

03416800542 / LA.RE.FIN S.R.L. - CF: 05500170633 / PLENZICH SPA - CF: 05314661009 / RDR SPA - CF: 

01262011214 / RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL - CF: 05041951210 / SIA SOC. ITALIANA 

DELL'ACQUA SRL - CF: 08346891214 / SO.CO.MI. SRL - CF: 11273771003 / TENCI TULLIO S.R.L. - CF: 

00797300530 / VOLPI SRL - CF: 01134810546

CESIT SRL - CF: 01515700605

9642559B67 Lavori di sostituzione completa tratti di reti idriche - Palazzo dei Consoli non iniziato non iniziato 5.000.000,00 € 0,00 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

ADRIACOS - CF: 01997520307 / CASTAF SRL - CF: 00973060502 / CAV. ALDO ILARI SNC DI ILARI SANDRO E 

C. - CF: 01200280426 / CO.GE.FOR. SRL - CF: 02323380796 / CONPAT SCARL - CF: 06044391214 / DARF SRL - 

CF: 08933831219 / DELTA LAVORI S.P.A. - CF: 01480740602 / EASY SERVIZI SRL - CF: 08409511212 / ECO 

IMPIANTI S.R.L. - CF: 01057920777 / G.M.P. S.P.A. - CF: 00417030541 / GAUDIOSO LAVORI SRL - CF: 

01655580767 / GIEMME LAVORI SRL - CF: 03361330610 / I.G.C. SRL - CF: 00052630555 / ITALSCAVI SRL - CF: 

00524560489 / PROGECO COSTRUZIONI GENERALI SRL - CF: 02020790438 / RESEARCH CONSORZIO 

STABILE SCARL - CF: 05041951210 / RUFFOLI SRL - CF: 00827420522 / S4 MOLINARO COSTRUZIONI S.R.L. - 

CF: 02999540590 / SEPRIM SAS DI GIUSEPPE SANTINI - CF: 01978310546 / TECNOAPPALTI SOC.COOP. - CF: 

00433900636

SEPRIM SAS DI GIUSEPPE SANTINI - 

CF: 01978310546

96427232C0 Lavori di sostituzione completa tratti di reti idriche - Burri non iniziato non iniziato 5.000.000,00 € 0,00 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

ACQUAVIVA SRL - CF: 00056510944 / AENERGIA RETI SRL - CF: 03425980129 / C.I.S.A.F. S.P.A. - CF: 

00129470803 / CONSORZIO STABILE C.S.I. A R.L. - CF: 02117710422 / EDUMOL COSTRUZIONI ED IMPIANTI DI 

E - CF: MLNDRD54S05E527L / FLLI MARCONI SNC DI D. E A. MARCONI - CF: 01084830536 / G. TONIOLO 

IMPIANTI E LAVORI EDILI - CF: 00825150535 / G.T.A. SRL - CF: 00921901005 / IMPRESA EDILE STRADALE 

F.LLI MASSAI SRL - CF: 00088180534 / INFINITE COSTRUZIONI SRL - CF: 03345300614 / KREA COSTRUZIONI 

SRL - CF: 03416800542 / LA.RE.FIN S.R.L. - CF: 05500170633 / PLENZICH SPA - CF: 05314661009 / PROCELLI 

COSTRUZIONI SRL - CF: 01984970515 / RDR SPA - CF: 01262011214 / S.I.A. SOCIETA' ITALIANA ACQUE SRL - 

CF: 07828831219 / TENCI TULLIO S.R.L. - CF: 00797300530 / TRALICE COSTRUZIONI SRL - CF: 02539531216 / 

RECO APPALTI SRL - CF: 02047161001

RECO APPALTI SRL - CF: 

02047161001

96469692A9
Lavori di manutenzione di carpenterie metalliche sugli impianti tecnologici gestiti da 

Umbra Acque Spa
03/05/2023 In corso 500.000,00 € 0,00 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

BARTOCCETTI GIULIANO SRL - CF: 03766370542 / CALGECO S.R.L. - CF: 02241290804 / CONPAT SCARL - CF: 

06044391214 / CONSORZIO STABILE C.S.I. A R.L. - CF: 02117710422 / ECO IMPIANTI S.R.L. - CF: 01057920777 / 

ECOMONT SRL - CF: 01015640426 / ECOTEC SRL - CF: 02618730796 / EUROSCAVI SRL - CF: 00830400297 / 

F.LLI LOCATELLI SAS - CF: 01621070133 / G.I.E. S.R.L. - CF: 03221230018 / ING. G. LUPI SRL - CF: 

05997931000 / PASCUCCI OPERE PUBBLICHE SRL - CF: 05315390582 / RECO APPALTI SRL - CF: 02047161001 

/ RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL - CF: 05041951210 / S.T.A. SRL - CF: 01892840206 / SALUBER '04 

SRL - CF: 08251881002 / SEMPLICE SRL - CF: 02045720857 / SER.ECO. DEPURAZIONE ACQUE SRL - CF: 

02405540275 / SONGEO SRL - CF: 00307360594 / SPOSATO COSTRUZIONI SRL - CF: 02837410782

RECO APPALTI SRL - CF: 

02047161001

8657848A2E
Risanamento fognatura esistente in Via S. Antonio con collegamento alla nuova linea del 

Bulagaio - Comune di Perugia. Modifica non sostanziale al contratto dei lavori
15/02/2023 15/02/2023 5.355,43 € 30.291,16 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA ITALPOWER S.R.L. - CF: 01884050764

ITALPOWER S.R.L. - CF: 

01884050764

8275663D23

Sistemazione collettori fognari - Comune di Bastia Umbra. Compensazione per aumento 

costi dei materiali periodo Agosto-Dicembre 2022 ai sensi del DL 50/2022 e della D.G.R. 

n. 712 del 13/07/2022 -

15/02/2023 15/02/2023 10.645,25 € 101.168,61 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA BENITO STIRPE SPA - CF: 01733830606
BENITO STIRPE SPA - CF: 

01733830606

8124587D47

Nuovo potabilizzatore Tuoro sul Trasimeno e collegamento sistema idrico Perugino-

Trasimeno Compensazione per aumento costi dei materiali periodo Agosto-Dicembre 

2022 ai sensi del DL 50/2022 e della D.G.R. n. 712 del 13/07/2022 -

15/02/2023 15/02/2023 19.001,55 € 486.321,65 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA SO.T.ECO. SPA - CF: 00293120614 SO.T.ECO. SPA - CF: 00293120614

8772058343

Completamento sistema fognario nel Capoluogo - Via Orvietana, Comune di Marsciano. 

Compensazione per aumento costi dei materiali periodo Agosto-Dicembre 2022 ai sensi 

del DL 50/2022 e della D.G.R. n. 712 del 13/07/2022

15/02/2023 15/02/2023 10.084,54 € 52.045,23 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA EDIL BI SRL - CF: 03117800544 EDIL BI SRL - CF: 03117800544

0416775D98

"Riordino del sistema di collettamento e depurazione dell'agglomerato di Todi - 1Â° lotto". 

Compensazione per aumento costi dei materiali periodo Agosto-Dicembre 2022 ai sensi 

del DL 50/2022 e della D.G.R. n. 712 del 13/07/2022

29/09/2017
10/11/2022 con collaudo in 

corso
67.896,15 € 67.896,15 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA WAREX SRL - CF: 01533980155 WAREX SRL - CF: 01533980155

8749601F25

"Potenziamento adduttrice acquedotto La Bruna-Cordigliano - Comune di Perugia"- 

Compensazione per aumento costi dei materiali periodo Agosto-Dicembre 2022 ai sensi 

del DL 50/2022 e della D.G.R. n. 712 del 13/07/2022

01/09/2021 in corso 39.606,44 € 94.452,19 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA BEMAT IMPIANTI SRL SERV. ENERGIA - CF: 02091560512
BEMAT IMPIANTI SRL SERV. 

ENERGIA - CF: 02091560512

82692408B7
CONTRATTO QUADRO PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIE DEGLI IMPIANTI ACQUE 

POTABILI - LOTTO 2 (ALTO TEVERE ALTO CHIASCIO E LAGO TRASIMENO) - ESTENSIONE
15/02/2023 17/02/2023 76.581,80 € 275.831,41 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA ISTAL NUOVA SRL - CF: 03101400483

ISTAL NUOVA SRL - CF: 

03101400483

901705445B

COMPENSAZIONE PER AUMENTO COSTI DEI MATERIALI PERIODO AGOSTO-DICEMBRE 

2022 AI SENSI DEL DL 50/2022 E DELLA D.G.R. N. 712 DEL 13/07/2022 - 

"COLLEGAMENTO FOGNATURA ZONA SAN MARCO E CONSERVONI - COMUNE DI 

PERUGIA".

20/02/2023 20/02/2023 23.417,87 € 310.857,14 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA DP COSTRUZIONI SRL - CF: 01555580537
DP COSTRUZIONI SRL - CF: 

01555580537

8633751CB4
â€œLAVORI DI MANUTENZIONE DELLE RETI FOGNARIE GESTITE DA UMBRA ACQUE S.P.Aâ€• - 

ESTENSIONE
02/07/2021 23/02/2023 19.409,43 € 150.198,43 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA NUOVA S.E.I.R. SRL - CF: 01459620504

NUOVA S.E.I.R. SRL - CF: 

01459620504

83675608F2
LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE INFRASTRUTTURE A RETE GESTITE DA UMBRA ACQUE 

S.P.A. - AREA TERRITORIALE ALTO CHIASCIO - -ESTENSIONE
09/09/2022 14/04/2023 41.825,73 € 383.643,67 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA COSTRUZIONI NASONI SRL - CF: 00675940415

COSTRUZIONI NASONI SRL - CF: 

00675940415

8970859B07
LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE INFRASTRUTTURE A RETE GESTITE DA UMBRA ACQUE 

S.P.A. - AREA TERRITORIALE LAGO TRASIMENO - QUINTO D'OBBLGO
12/01/2022 31/05/2023 300.000,00 € 865.785,32 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA ROSINI IMPIANTI SRL - CF: 01608630511

ROSINI IMPIANTI SRL - CF: 

01608630511

898789124A
LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE INFRASTRUTTURE A RETE GESTITE DA UMBRA ACQUE 

S.P.A. - AREA TERRITORIALE PERUGINO ASSISANO - QUINTO D'OBBLIGO
02/02/2022 31/05/2023 600.000,00 € 1.638.171,58 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA G.M.P. S.P.A. - CF: 00417030541 G.M.P. S.P.A. - CF: 00417030541

8975429651
LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE INFRASTRUTTURE A RETE GESTITE DA UMBRA ACQUE 

S.P.A. - AREA TERRITORIALE ALTO TEVERE - QUINTO D'OBBLIGO
02/02/2022 25/05/2023 300.000,00 € 723.016,49 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA COSTRUZIONI NASONI SRL - CF: 00675940415

COSTRUZIONI NASONI SRL - CF: 

00675940415

8973421D41
LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE INFRASTRUTTURE A RETE GESTITE DA UMBRA ACQUE 

S.P.A. - AREA TERRITORIALE MEDIO TEVERE - QUINTO D'BBLIGO
26/01/2022 31/05/2023 300.000,00 € 1.018.234,09 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA ESSEGIEMME SRL - CF: 03041720545

ESSEGIEMME SRL - CF: 

03041720545



CIG OGGETTO PROCEDURA DATA INIZIO DATA ULTIMAZIONE
IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE

IMPORTO 

LIQUIDATO

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE 

AI SENSI DEL D. LGS. 50/2016 e s.m.i.
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI A PRESENTARE OFFERTE/CODICE FISCALE 

AGGIUDICATARIO/CODICE 

FISCALE 

Z3A3A7A680
SCAVI PROPEDEUTICI ALLA SOSTITUZIONE DI UNA TUBAZIONE ACQUEDOTTO E 

RELATIVI RIPRISTINI - CONSUNTIVO A SALDO
22/03/2023 22/03/2023 2.268,30 € 0,00 € 23-AFFIDAMENTO DIRETTO CALZONI SPA - CF: 01540670542 CALZONI SPA - CF: 01540670542

9779101170
Lavori di adeguamento e razionalizzazione del sistema depurativo riguardante lâ€™impianto 

di depurazione di Ponte San Giovanni (PG)
non iniziato non iniziato 4.107.018,64 € 0,00 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

ABILS CONSORZIO STABILE - CF: 01853580510 / ALEA SRL - CF: 01636650531 / ALECO SRL - CF: 

02260990607 / APPALTI E COSTRUZIONI CIVILI S.R.L. - CF: 01129640627 / ARIETE S.R.L. - CF: 03327780486 / 

BEMAT IMPIANTI SRL SERV. ENERGIA - CF: 02091560512 / C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI - CF: 

00447840356 / CARCONE ARCH. GIUSEPPE SRL - CF: 02275540595 / CONSORZIO STABILE DEL 

MEDITERRANEO - CF: 07445901213 / EUROSCAVI SRL - CF: 00830400297 / F.LLI TENERINI SERGIO & 

ALVARO S.R. - CF: 00574680542 / FINMECHANICAL ITA SRL - CF: 02088440850 / G.M.P. S.P.A. - CF: 

00417030541 / GEMIS SRL - CF: 03541191213 / GERVASI IMPIANTI TECNOLOGY SRL - CF: 03539520548 / 

IMPRESA BERGAMELLI SRL - CF: 03692650165 / INGALLINA SRL - CF: 04806590875 / MODERNA IMPIANTI 

SRL - CF: 03183940596 / SCALZONE COSTRUZIONI SRL - CF: 03438970612 / ZAFFIRO COSTRUZIONI S.R.L. - 

CF: 01603880640

GEMIS SRL - CF: 03541191213

98431318A8 Lavori di posa in opera di reti idriche con tecnologie NO-DIG Non iniziato Non iniziato 150.000,00 € 0,00 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

ACQUA E AMBIENTE SOC. CONS. A R.L. - CF: 09513701004 / CALDANI IRRIGAZIONE SRL - CF: 03791221009 / 

CISE COSTRUZIONI SRL - CF: 01297651216 / CONPAT SCARL - CF: 06044391214 / COSTRUZIONI 

MASTROVINCENZO SAS - CF: 01794240695 / DIM GROUP SRL - CF: 04407100280 / DINAMICA SPURGHI SRL - 

CF: 01356390433 / EKSO SRL - CF: 01076940889 / EUROSCAVI SRL - CF: 00830400297 / F.LLI TENERINI 

SERGIO & ALVARO S.R. - CF: 00574680542 / GEMIS SRL - CF: 03541191213 / GIAMMARIA COSTR. E IMP. SRL - 

CF: 01806570568 / IDRICA SPA - CF: 04881890588 / LA.SPE. SRL - CF: 04603381213 / RESEARCH CONSORZIO 

STABILE SCARL - CF: 05041951210 / S.I.T.A. SRL - CF: 07561501003 / SANDRO GRECO S.R.L. - CF: 

02483860793 / SCALZONE COSTRUZIONI SRL - CF: 03438970612 / TECNORISANAMENTI SRL - CF: 

03719040986

CALDANI IRRIGAZIONE SRL - CF: 

03791221009

ZE13ABA023
Realizzazione muro di protezione condotta fognaria premente su pista ciclabile del Fiume 

Tevere Tratto Villa Pitignano â€“ Ponte San Giovanni, Comune di Perugia
12/04/2023 12/04/2023 8.262,32 € 0,00 € 23-AFFIDAMENTO DIRETTO EDILIZIA CASTELLINI DI CASTELLINI R & C. - CF: 01511080549

EDILIZIA CASTELLINI DI CASTELLINI 

R & C. - CF: 01511080549

8711422CD7
"Sistemazione canale di scarico depuratore Madonna del Piano - Monte Castello di Vibio". 

- Compensazioni
20/04/2023 20/04/2023 1.897,20 € 22.904,01 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA CALCESTRUZZI VALCOMINO SRL - CF: 01721910600

CALCESTRUZZI VALCOMINO SRL - 

CF: 01721910600

9310782C5C

COMPENSAZIONE PER AUMENTO COSTI DEI MATERIALI PERIODO GENNAIO-DICEMBRE 

2023 AI SENSI DEL D.L. 50/2022 E S.M.I. - RAZIONALIZZAZIONE DEL SISTEMA IDRICO 

PER LE FRAZIONI DI MENGARA, COLONNATA E VALDICHIASCIO - COMUNE DI GUBBIO

28/04/2023 28/04/2023 12.353,23 € 0,00 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA CESIT SRL - CF: 01515700605 CESIT SRL - CF: 01515700605

Z2E3AF4266
intervento di riparazione su organi di manovra idraulica ad opera di ns. struttura Grandi 

Adduzioni
02/05/2023 02/05/2023 1.490,00 € 0,00 € 23-AFFIDAMENTO DIRETTO C.S.M. Costruzioni San Marino di Scopetta - CF: 01859050542

C.S.M. Costruzioni San Marino di 

Scopetta - CF: 01859050542

8772058343
Completamento sistema fognario nel Capoluogo - Via Orvietana, Comune di Marsciano. 

Estensione
26/05/2023 26/05/2023 2.900,00 € 52.045,23 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA EDIL BI SRL - CF: 03117800544 EDIL BI SRL - CF: 03117800544

898789124A
LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE INFRASTRUTTURE A RETE GESTITE DA UMBRA ACQUE 

S.P.A. - AREA TERRITORIALE PERUGINO ASSISANO - Estensione
02/02/2022 31/05/2023 346.115,93 € 1.638.171,58 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA G.M.P. S.P.A. - CF: 00417030541 G.M.P. S.P.A. - CF: 00417030541

8970859B07
LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE INFRASTRUTTURE A RETE GESTITE DA UMBRA ACQUE 

S.P.A. - AREA TERRITORIALE LAGO TRASIMENO - Estensione
12/01/2022 31/05/2023 162.795,55 € 865.785,32 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA ROSINI IMPIANTI SRL - CF: 01608630511

ROSINI IMPIANTI SRL - CF: 

01608630511

8975429651
LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE INFRASTRUTTURE A RETE GESTITE DA UMBRA ACQUE 

S.P.A. - AREA TERRITORIALE ALTO TEVERE - Estensione
02/02/2022 25/05/2023 64.484,81 € 723.016,49 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA COSTRUZIONI NASONI SRL - CF: 00675940415

COSTRUZIONI NASONI SRL - CF: 

00675940415

8973421D41
LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE INFRASTRUTTURE A RETE GESTITE DA UMBRA ACQUE 

S.P.A. - AREA TERRITORIALE MEDIO TEVERE - Estensione
26/01/2022 31/05/2023 107.865,83 € 1.018.234,09 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA ESSEGIEMME SRL - CF: 03041720545

ESSEGIEMME SRL - CF: 

03041720545

985301987E
Lavori di manutenzione delle infrastrutture a rete gestite da Umbra Acque S.p.A.: Area 

Territoriale LAGO TRASIMENO. AFFIDAMENTO COMPLEMENTARE.
31/05/2023 31/05/2023 186.486,77 € 0,00 € 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) ROSINI IMPIANTI SRL - CF: 01608630511

ROSINI IMPIANTI SRL - CF: 

01608630511

9857403A48
Lavori per il collettamento fognario delle frazioni da Tavernacce a Resina II verso il 

collettore FIO per Ponte Valleceppi
non iniziato non iniziato 1.366.176,49 € 0,00 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

C.I.S.A.F. S.P.A. - CF: 00129470803 / CALCESTRUZZI VALCOMINO SRL - CF: 01721910600 / CASTIGLIA SRL - 

CF: 02379340736 / COLGEMA GROUP SRL - CF: 01943040640 / CONSORZIO CORMA - CF: 00697560357 / 

COSTRUZIONI NASONI SRL - CF: 00675940415 / ESSEGIEMME SRL - CF: 03041720545 / G.M.P. S.P.A. - CF: 

00417030541 / GEMIS SRL - CF: 03541191213 / GUGLIUCCIELLO COSTRUZIONI - S.R.L. - CF: 04770770651 / 

IDROSUD COSTRUZIONI SRL - CF: 01851520658 / IMPR.EDILIZ. GUERRISI E TRIPODI SRL - CF: 02046880809 / 

MARIOTTI G.B. & PIEGGI S. SNC - CF: 00220620546 / MAX STREICHER - CF: 02551000348 / NUOVA S.E.I.R. 

SRL - CF: 01459620504 / PACE ROCCO COSTRUZIONI SRL - CF: 01601760760 / ROSINI IMPIANTI SRL - CF: 

01608630511 / TUNDO SRL - CF: 03570290753 / VIE SOTTERRANEE - CF: 00313410102 / ZAFFIRO 

COSTRUZIONI S.R.L. - CF: 01603880640

CALCESTRUZZI VALCOMINO SRL - 

CF: 01721910600

9310782C5C

Razionalizzazione del sistema idrico per le frazioni di Mengara, Colonnata e Valdichiascio - 

Comune di Gubbio Compensazione per aumento costi dei materiali periodo Gennaio-

Dicembre 2023 ai sensi del D.L. 50/2022 e S.M.I.

28/04/2023 28/04/2023 6.705,54 € 0,00 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA CESIT SRL - CF: 01515700605 CESIT SRL - CF: 01515700605

901705445B

COMPENSAZIONE PER AUMENTO COSTI DEI MATERIALI PERIODO AGOSTO-DICEMBRE 

2022 AI SENSI DEL DL 50/2022 E DELLA D.G.R. N. 712 DEL 13/07/2022 - 

"COLLEGAMENTO FOGNATURA ZONA SAN MARCO E CONSERVONI - COMUNE DI 

PERUGIA".

20/02/2023 20/02/2023 13.012,81 € 310.857,14 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA DP COSTRUZIONI SRL - CF: 01555580537
DP COSTRUZIONI SRL - CF: 

01555580537

9859174FC0

Lavori di manutenzione delle infrastrutture a rete gestite da Umbra Acque S.p.A.: Area 

Territoriale del Perugino Assisano Affidamento complementare: CdP 13-B, CdP13-BIS, 

svincolo ritenuta 0,5%

05/06/2023 05/06/2023 77.394,14 € 0,00 € 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) G.M.P. S.P.A. - CF: 00417030541 G.M.P. S.P.A. - CF: 00417030541

Z583A93BAD

SOSTITUZIONE TUBAZIONE ACQUEDOTTO IN CONCOMITANZA LAVORI DI 

SISTEMAZIONE DEI GIARDINI DELLA DARSENZA ZAGABRIA COMUNE DI PASSIGNANO 

SUL TRASIMENO

30/03/2023 30/03/2023 1.911,15 € 0,00 € 23-AFFIDAMENTO DIRETTO Immobiliare M2 - CF: 00655410546 Immobiliare M2 - CF: 00655410546

901705445B

Perizia di Variante e Suppletiva in merito ai lavori: "Collegamento fognatura zona San 

Marco e Conservoni - Comune di Perugia". 13/06/2023 13/06/2023 14.327,97 € 310.857,14 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA DP COSTRUZIONI SRL - CF: 01555580537
DP COSTRUZIONI SRL - CF: 

01555580537

8063918BA3

Compensazione per aumento costi dei materiali periodo Gennaio-Dicembre 2023 ai sensi 

del D.L. 50/2022 e S.M.I. - Collegamento idrico tra i serbatoi di San Lorenzo Basso e San 

Lorenzo Alto - Comune di Montone.

21/06/2023 21/06/2023 403,63 € 0,00 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA S.E.A.S. SRL - CF: 03078550542 S.E.A.S. SRL - CF: 03078550542

8063918BA3

Lavori accorpati per realizzazione numero due acquedotti - Modifica non sostanziale al 

contratto in merito ai lavori di: "Collegamento idrico tra i serbatoi di San Lorenzo Basso e 

San Lorenzo Alto - Comune di Montone".

15/06/2023 in corso 5.946,96 € 0,00 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA S.E.A.S. SRL - CF: 03078550542 S.E.A.S. SRL - CF: 03078550542

91076194F5

Sistemazione impianto di digestione anaerobica del depuratore di Pian della Genna - 

Comune di Perugia. Compensazione per aumento costi dei materiali periodo Gennaio-

Dicembre 2023 ai sensi del D.L. 50/2022 e S.M.I -

26/05/2022 In corso 46.394,04 € 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA ECOTEC SRL - CF: 02618730796 ECOTEC SRL - CF: 02618730796


